

Обслуживающий персонал, ул. О. Кошевого, 2																		
59	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты, проспект Победы, 2 а																		
61	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Педагог дополнительного образования (физическо-спортивная направленность)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал, проспект Победы, 2а																		
65	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14 апреля 2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата) 07.12.2017

Войтошенко Г.Ф.

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (дата) 07.12.2017

Белоусова С.А.

Ф.И.О.

Уполномоченный по охране труда _____ (подпись) _____ (дата) 07.12.2017

Суворкова Н.Г.

Ф.И.О.

Инженер по ОТ и ТБ _____ (подпись) _____ (дата) 07.12.2017

Мельчагова О.В.

Ф.И.О.

Лаборант _____ (подпись) _____ (дата) 07.12.2017

Друкис А.В.

Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда*:

_____ (подпись) _____ (дата) 14.04.2017

Коковина В.Л.

Ф.И.О.

*-Статья 27. Переходные положения п. 3 ФЗ № 426 "О специальной оценке условий труда" от 28.12.2013 г.